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Kövér Lász16
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

,Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10 /
2014. (II . 24.) ООУ határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani – а központi
államigazgatási szervekrő l, valamint а Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010 .
évi XLIII . törvény 32 . § (1) bekezdésében, valamint 33 . § (3) bekezdésében foglalt miniszterelnöki
jogkörben - -

Orbán Viktor miniszterelnökúrhoz,

„Hány miniszterelnöki biztos és miniszterelnöki megbízo tt kinevezésére került sor 2010 .
május 29-e óta? "

címmel . А választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

А központi államigazgatási szervekrő l, valamint а Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról
szóló 2010 . évi XLIII. törvény lehetőséget ad а miniszterelnök számára, hogy meghatározott feladat
ellátására miniszterelnöki biztost, illetve miniszterelnöki megbízottat nevezzen ki .

Mivel а kormányzati portálon csak а fennálló jogviszonyok adatai kereshetők, kérem, hogy az
alábbi szempontok szerint –aktusonként külön-külön – tájékoztasson 2010 . május 29. és 2015 .
január 5 . között keletkezett alábbi adatokról :

a) а miniszterelnöki biztos, illetve megbízo tt családi és utóneve (országgyűlési képvisel ő
esetén е minőség feltüntetésével)

b) a jogviszony keletkezésének jogcíme (kinevezés vagy megbízás) ,
c) a jogviszonyt keletkeztető okirat száma ,
d) a jogviszony fennállásának időtartama,
e) а miniszterelnöki biztos, illetve megbízo tt feladatköre,
f) а miniszterelnöki biztos, illetve megbízo tt díjazása,
g) а miniszterelnöki biztos, illetve megbízo tt е megbízatására tekintettel kapott juttatásai .

Tisztele ttel várom válaszát .

Budapest, 2015 . január 5 .
Dr. Harangozó Tamаs

országgyűlési képviselő (MSZP)
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